临沧市科技局关于拟提名通报表扬2016-2021年度临沧市优秀科技项目的公示

根据《云南省科技厅科技计划项目管理办法》（云科规〔2019〕3号）、《云南省财政科技计划(专项)绩效评价实施细则(试行)》（云科规〔2021〕4号）、《临沧市建设国家可持续发展议程创新示范区科技专项资金管理办法》（临科发〔2020〕7号）、《临沧市科技局关于依托专业机构组织开展科技计划项目评审管理验收工作的通知》（临科发〔2018〕20号）等文件规定，通过专家评审、市科技局审定，拟提名对2016-2021年度实施的21个科技项目进行通报表扬。现予以公示，公示期为2022年8月22日至8月30日（7个工作日）。

公示期内如有异议，请在公示期内向市科技局反映，并提供必要的证明材料。反映情况的材料要客观真实，需署实名并提供联系方式。

联系人及联系电话：李曌，0883-2123245 ；传真：0883-2125508
    附件：拟提名通报表扬2016-2021年度临沧市优秀科技项目
拟提名通报2016-2021年度临沧市优秀

科技项目名单

1.临沧市中医医院（佤医医院）主持实施的《佤医药普查、挖掘整理及应用研究》项目；

2.临沧市人民医院主持实施的《基于专科联盟模式下的分级诊疗体系建设与研究》项目；

3.滇西科技师范学院主持实施的《云南省红茶科技创新基地建设》项目；
4.临沧市农业科学研究所主持实施的《临沧市特色中药材产业发展关键技术与集成应用研究》项目；

5.临沧市种子管理站主持实施的《边疆热区香软型水稻新品种选育与产业化技术研究》项目；

6.临沧市畜牧技术推广站主持实施的《临沧市肉牛改良及产业化发展关键技术研究与示范》项目；

7.临沧市质量技术监督综合检测中心主持实施的《临沧市高原特色农产品国家质量技术基础（NQI）支撑体系建设研究应用》项目；

8.临沧市气象科技服务中心主持实施的《临沧市大气污染源监测解析研究及大气污染预报预警系统研发》项目；
9.云县科技成果转化中心主持实施的《滇龙胆优良品系选育及绿色高效种植技术集成研究与示范》项目；

10.沧源佤族自治县科技成果转化中心主持实施的《沧源县芒摆沿边小康村建设科技综合示范》项目；

11.中国电信股份有限公司临沧分公司主持实施的《“无讼临沧”数字化平台研究与应用》项目；

12.云南中浙东成生物科技有限公司主持实施的《酵母硒专用菌种提纯扩繁技术研发及应用》项目；

13.云南顺宁府酒业有限责任公司主持实施的《野生滇橄榄改良驯化丰产栽培及深加工技术应用》项目；

14.沧源博源农业科技发展有限公司主持实施的《优质沃柑规范化种植技术示范推广》项目；

15.临沧南华糖业有限公司主持实施的《蔗糖全产业链关键技术创新研究及应用》项目；

16.云南双江勐库茶叶有限责任公司主持实施的《临茶产业提质增效关键技术研究及装备研发》项目；

17.临沧工投顺宁坚果开发有限公司主持实施的《核桃全产业链科技创新关键技术研究与应用示范》项目；

18.临沧滇晟农林发展有限公司主持实施的《珠芽黄魔芋优良品种培育及产业化示范》项目；

19.绿赛可新材料（云南）有限公司主持实施的《蔗渣改性可降解新材料关键技术研究及系列产品研发》项目；

20.云南广福药业有限公司主持实施的《复方滇鸡血藤膏有效成分提取及复方滇鸡血藤膏剂型改良工艺研究》项目；

21.云南临沧鑫圆锗业股份有限公司主持实施的《电子级四氟化锗制备关键技术研究》项目。